majori, dissitis nonnihil agris, futuro **T:318v** emolumento fecit dispositiones et vernae inundationes aqvarum plerisque damnum intulerunt piscinis. Omnes tamen esto magno labore durabilius in futurum sunt reparatae. Respondit et ex his authumnali in piscatione **<{expectatus}** [B, R, T] **{expectatus}** [P] > piscium fructus. Tecti collegialis major pars novis scandulis investita.

Kinicensi in villa periculosa granario vicina antiqvitus stabula in locum commodiorem translata, neve injuriae aeris curribus officerent, noviter ibidem pro iisdem exstructum repositorium, aliud insuper **<{}** [B, P] **{ad}** [R, T] > aedificatum pro **<{oeconomica}** [P, T] **{aeconomia}** [B, R] > **<{vilici}** [B] **{vilici}** [P, R, T] > **<{supellectile}** [B, P, R] **{supellectile}** [T] >. Inibi quoque cisterna, quae solo cincta aggestu terreo, spatiosius muro **P:158v** novo circumdata. Pomarium **<{Telczense}** [P, T] **{Telczense}** [B, R] > pluribus fructiferis bono ordine expositis adauctum arbusculis, quae ut brumae tempore a famente ferarum infestatione custodirentque, simul et contra rapaces et nocturnos hortorum ingressores defenderentur, securius et decentius nova sepe, cujus pilastri ruinosi restaurati, elevatis intermediis campis ex asseribus pyramidaliter figuratis, circumdatum et munitum est. Ad hujus similitudinem etiam pars praedii Kinicii circumsepta decore apparet. Et ita munimini et protectioni Divinae haec et reliqua nosque ipsos continuo Eucharistico sacramus annuasque consveto summario coronamus.

Communicantium – 30800.

Dictiones ad populum – 330.

Catechismi – 72.

Conventus – 56.

Sodalitates – 3.

Studiosi – 100.

Seminaristae – 18.

**R:332** Fructus missionum Patrum tertiae probationis Telczii **<{anno 1729}** [B, R] **{ad annum 1729}** [P] **{}** [T] >

Ex schola affectuum ad vineam Domini missi Operarii eam sedule impenderunt curam, ut majorem Dei Gloriam, proximorum salutem et emolumentum sollicite promoverent. Laboratum praeprimis, ut frequentior sacramentorum poenitentiae et Eucharistiae usus debita reverentia et devotione induceretur, praesertim apud illos, qui per complures annos sacrilege confessi et pace conscientiae destituti medelam animae requirebant.

Komentář [Pojem 170]: \_edZr-00B3

inundationes aqvarum

Komentář [Pojem 171]: \_edWL-00B0

piscina

Komentář [Pojem 172]: \_edJZ-00C5

piscina reparata

Komentář [Pojem 173]: \_edWF-00AF

Komentář [Pojem 174]: \_edD6-...

Komentář [Událost 175]: \_ed8k-...

Komentář [Místo 176]: \_edX4-00-...

Komentář [Pojem 177]: \_edRI-00-...

Komentář [Pojem 178]: \_edsJ-00-...

Komentář [Předm./St179]: \_edp-...

Komentář [Předm./St180]: \_edsf-...

Komentář [Událost 181]: \_edc1-...

Komentář [Předm./St182]: \_ed3-...

Komentář [Pojem 183]: \_edjo-00-...

Komentář [Událost 184]: \_edRN-...

Komentář [Pojem 185]: \_ediT-00-...

Komentář [Místo 186]: \_edQ1-00-...

Komentář [Předm./St187]: \_edR-...

Komentář [Místo 188]: \_ed8I-019-...

Komentář [Událost 189]: \_edYb-...

Komentář [Místo 190]: \_edqa-009-...

Komentář [Předm./St191]: \_edtv-...

Komentář [Událost 192]: \_edaC-...

Komentář [Pojem 193]: \_edwn-01-...

Komentář [Pojem 194]: \_edol-01-...

Komentář [Pojem 195]: \_edN2-01-...

Komentář [Pojem 196]: \_edaV-01-...

Komentář [Pojem 197]: \_edKV-01-...

Komentář [Pojem 198]: \_eddN-01-...

Komentář [Pojem 199]: \_edmc-01-...

Komentář [Pojem 200]: \_edMK-...

Komentář [Pojem 201]: \_edjA-01-...

Komentář [Pojem 202]: \_edu6-01-...

Komentář [Místo 203]: \_edxP-015-...

Komentář [Pojem 204]: \_edX4-01-...

Komentář [Pojem 205]: \_edmM-...

Komentář [Pojem 206]: \_edQL-...

Komentář [Pojem 207]: \_edTO-01-...

Komentář [Pojem 208]: \_ed6q-01-...

Komentář [Pojem 209]: \_ed0o-01-...

Illud pariter apud eos effectum, qvi scrupulis et maligni spiritus infestationibus exagitati, ut, peracta exomologesi, optatam conscientiae <malaciam> [P] <malatiam> [B, R, T] et mentem a perturbatione liberam nanciscerentur.

Persona una animi inqvietudine pressa cultro vitam sibi adimere aut in fontem se praecipitem agere jam jam intenta salutari alloqvio ab intentata caede reducta et tranqvillitati mentis est restituta.

Alia ad haereticos profuga et ad apostasiam plene resoluta, est reducta atqve cum tribus prolibus ad suos remissa. Hebraea baptizata ad Judaismum relapsa, a relapsu sacramentaliter absoluta <ac tandem ad publicam fidei professionem admissa> [B, P, T] [R]. Par unum per 14 annos in partibus haereticis in clandestino matrimonio vivens ad revalidationem contractus in facie Ecclesiae dispositum. Dissidentes etiam conjuges ad mutuam amorem perducti et ab incautis commerciis revocati.

Inductus praeterea frequentior corollae Marianae usus et <ferventior> [P, T] <frequentior> [B, R] verbi Divini ac doctrinae catholicae amor, ereptis haereticis et erroneis libris, qvorum lectione a verbo Dei distinebantur. Praedicabatur illud assidue etiam illis, qvi arcto carcere conclusi per complures annos eodem destituti vixerunt.

Infirmis pariter ac moribundis magna charitate adstitum est et pro via aeternitatis in piis affectibus datum subsidium. Loco magicorum schediasmatum grana Sanctae Joannae substituta vel aqua Ignatiana commendata. Hujus virtutem expertus est jam triduo maniacus, dum consilio Dominae suae (qvae anno abhinc uno eadem aqua aliam maniacam personam ad saniozem mentem reduxerat) potum aquae Ignatianae sumere jussus, paulo post somno obrutus intra duas horas a furioso mentis excessu liberatus gratum se stitit Sancto Ignatio clientem.